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تجهیز متقاضیان
 به اهرم حمایت تسهیلاتی بانک مسکن 

فعالان بازار مسکن از کاهش قیمت‌های پیشنهادی املاک در نیمه جنوبی 
شهر خبر می‌دهند.به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن، تازه ترین تحقیقات 
میدانی انجام شده از فعالان و واسطه‌های بازار مسکن نشان می‌دهد: طی چند 
هفته اخیر بازار معاملات مسکن پایتخت در نیمه جنوبی روی آرامش به خود 
گرفته است. آنطور که فعالان بازار مسکن در مناطق نیمه جنوبی عنوان می‌کنند 
این آرامش از آن جهت است که گروهی از فروشندگان تمایل به کاهش 
قیمت‌های پیشنهادی خود داشته‌اند. مهدی صالحی فعال بازار مسکن با تایید 
این موضوع به پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، می‌گوید: طی هفته‌های اخیر 
روند رشد قیمت پیشنهادی در مورد تعداد زیادی از فایل‌های عرضه شده به 
بنگاه‌های املاک در مناطق ۹، ۱۰ و برخی دیگر از مناطق نیمه جنوبی متوقف 
شده این در حالی است که در نیمه نخست سال جاری عمده فروشندگان 
و عرضه کنندگان واحدهای مسکونی تمایل به افزایش قیمت‌های پیشنهادی 

داشتند. 
وی در عین حال این نکته را اضافه می‌کند که گروهی از عرضه کنندگان 
املاک میانسال نه تنها قیمت پیشنهادی خود را افزایش نداده اند بلکه اگر 
موفق به ملک خود طی ماه جاری نشده اند؛ تا حدودی قیمت پیشنهادی خود 
را کاهش داده اند. درواقع روند رشد قیمت مسکن در این مناطق با این تصمیم 
مالکان متفاوت از نیمه نخست سال شده است. به گفته او در حال حاضر شرایط 
برای بازگشت برخی از متقاضیان مصرفی به بازار مسکن مهیا شده است. او 
همچنین میانگین قیمت ملک در مناطق ۹ و ۱۰ را حول و حوش ۲۰ میلیون 

تومان در هر مترمربع معرفی می‌کند. 
آنطور که گزارش بانک مرکزی از آخرین تحولات بازار مسکن در شهر تهران 
طی نیمه پاییز سال جاری نشان می‌دهد محدوده میانگین قیمت مسکن در 
نیمه جنوبی شهر از حدود ۱۴ میلیون تومان در منطقه ۱۸ آغاز و تا حدود ۲۸ 
میلیون تومان در هر مترمربع در منطقه ۱۴ ادامه دارد. گزارش بانک مرکزی 
حاکی از آن است که متوسط قیمت خرید و فروش ملک در بنگاه‌های املاک 
شهر تهران طی یک ماه گذشته به حدود ۳۲ میلیون تومان در هر مترمربع 

رسیده است.
مهدی صالحی فعال بازار مسکن با بیان اینکه گروهی از متقاضیان مصرفی 
که هم اکنون در بازار مسکن در حال جست و جوی ملک برای خرید هستند 
به اهرم حمایت تسهیلاتی بانک مسکن مجهز هستند، می‌گوید: این اهرم بیشتر 
برای متقاضیان تبدیل به احسن کاربرد دارد چراکه آنها برای افزایش بودجه 
خرید ملک جدید خود نسبت به ملک کنونی در کوتاه ترین زمان ممکن 
می‌توانند به آن دسترسی داشته باشند. او می‌گوید: در حال حاضر این کمک 
بانک مسکن از متقاضیان مصرفی بازار مسکن در حالی است که کمتر بانکی 
امکان و تمایل حضور در این بازار را دارد. او تاکید می‌کند: مهم ترین مزیت این 
نوع تسهیلات بانک مسکن آن است که متقاضیان بدون نیاز به سپرده گذاری 

می‌توانند این تسهیلات را دریافت کنند.

پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی 
از سوی بانک رفاه کارگران

جزئیات تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی بانک رفاه کارگران در 8 ماهه 
ابتدایی سال 1400، اعلام شد.به گزارش روابط عمومی‌بانک رفاه کارگران ، 
این بانک با هدف ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی در 8 
ماهه ابتدایی سال جاری، 9174 فقره تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی به 
مبلغ بیش از 4.191 میلیارد ریال پرداخت کرده است.بر اساس این گزارش، 
حوزه‌های »مشاغل خانگی«، »اشتغالزایی« و »کارفرمایان طرح‌های مددجویی 
کمیته امداد امام خمینی)ره(، سازمان بهزیستی کشور و وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی«، جامعه هدف تسهیلات مذکور را تشکیل داده‌اند.لازم به ذکر 
است، بانک رفاه کارگران در سال‌های اخیر با توسعه اقدامات در زمینه حمایت 
از تولید ملی و اشتغالزایی به عنوان یکی از بانک‌های پیشرو کشور در این زمینه 
شناخته می‌شود و پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی از جمله اقدامات 

بانک در این راستا محسوب می‌شود.

بانک و بیمه

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران گفت: در 
تهاتر چون ما نیاز به تبادل داریم، هر کالایی با هر قیمتی به 
ما تحویل دهند باید بپذیریم. از طرفی چون کالای صادراتی 
ما نفت‌خام، فراورده و یا محصول پتروشیمی‌است، تخفیف 
می‌خواهند.حمیدرضا صالحی در گفت‌وگو با ایلنا، در 
ارزیابی تهاتر نفت با کالا با بیان اینکه زمان تحریم‌ها لطمات 
شدیدی به اقتصاد ما وارد شد، اظهار داشت: تحریم‌ها علاوه 
بر عقب‌ماندگی در اقتصاد، تبادلات ما را نیز با دنیای خارج 
هم بابت واردات و هم صادرات تحت‌تاثیر قرار داد، روابط 
بانکی ملغی و آسیب دیده، استفاده از ظرفیت ضمانت‌نامه‌ها 
در خارج از کشور و ال‌سی دچار تغییر شده و در کل 
فرصت‌هایی که در شبکه بانکی برای فعالین اقتصادی و 
فروش کالا وجود داشت، مانند قبل نیست.وی افزود: یکی 
از راه‌هایی که اکنون جهت فروش کالاهایمان می‌توانیم طی 
کنیم تا بخشی از مشکلات‌ حل شود تهاتر است، تهاتر با 
علم بر اینکه ما روابط بانکی نداریم و می‌توانیم تبادل کالا 
به کالا داشته باشیم، تاحدی مشکلات شبکه بانکی ما را 
حل می‌کند، در واقع اکثرا تهاتر زمانی صورت می‌گیرد که 

اختیاری برای بازگرداندن پول نداشته باشیم.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران گفت: در 
هر حال در شرایطی که ناگزیر به سمت تهاتر هر کالایی 
می‌رویم اوضاع جدیدی را برای ما بوجود می‌آورد که منجر 
به بالا رفتن قیمت تمام‌شده کالا می‌شود، زیرا ما نیاز به 
تبادل داریم، در واقع دست‌پایین هستیم و باید امتیاز 
بدهیم. یعنی هر کالایی با هر قیمتی به ما تحویل دهند باید 
بپذیریم. از طرفی چون کالای صادراتی ما نفت‌خام، فراورده 
و یا محصول پتروشیمی‌است برای معامله و همراهی با ما 
تخفیف می‌خواهند، علاوه بر آن کیفیت کالایی را که به ما 
ارائه می‌دهند، در نظر نمی‌گیرند.وی با بیان اینکه در اجرای 
تهاتری کالا قیمت جهانی و رقابتی اعمال نمی‌شود، حتی 
هزینه مبادله را هم حساب می‌کنند، خاطرنشان کرد: تهاتر 

در اشل یک بنگاه و در نهایت یک کشور چند میلیونی شاید 
توجیه داشته باشد اما برای کشور 80 میلیونی بخش اندکی 
از اقتصاد را جلو می‌برد، نمی‌توان تمام مبادلات اقتصادی از 
جمله فروش، تبادل و صادرات را با تهاتر انجام داد. صالحی 
با بیان اینکه تهاتر امکان صدور ضمانت‌نامه را در کشور 
مقصد سلب می‌کند، یادآور شد: در اجرای تهاتر ممکن 
است از هیچ؛ درصدی منتفع شویم، اما نسبت به دیگر 
کشورهایی که شرایط ما را ندارند، متضرر هستیم و باید 
به کشورهای مقابل امتیازاتی بدهیم تا بیزینس جلو برود. 
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران بیان داشت: با 

توجه به اینکه تهاتر می‌کنیم شاید نتوانیم مواد اولیه‌ای که 
نیاز داریم با قیمت رقابتی خریداری کنیم، همچنین امکان 
فروش مواد خام را نیز مانند سابق نداریم و باید تخفیف 

قائل شویم.
تشکیل اتاق تهاتر کالا با پاکستان

رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: اتاق تهاتر کالا 
با پاکستان تشکیل و فرایندهای تعرفه ترجیحی فعال 
شد.علیرضا پیمان پاک اظهار کرد: در ارتباط با کشور 
پاکستان نیز، اتاق تهاتر را تشکیل و فرایندهای تعرفه 
ترجیحی را فعال کردیم ضمن اینکه کامیون‌های ما که 

سال‌ها در مرز پاکستان متوقف می‌شدند هم اکنون تا 
کویته پاکستان تردد دارند. رئیس سازمان توسعه تجارت 
گفت: یکی دیگر از اقدامات ما فعال سازی مراکز تجاری 
ایران در خارج از کشور بود و در این باره مجوز فعال‌سازی 
مراکز تجاری را در کشورهای پاکستان، ارمنستان، ترکیه و 
آذربایجان صادر کردیم که این مراکز به صورت تخصصی 

فعالیت دارند. 
وی با بیان اینکه تدوین‏‎‏‎‏ نقشه راه تجارت ایران بر مبنای 
هدف‌گذاری افزایش ۳۵ میلیارد دلاری صادرات، نخستین 
اقدام در زمان مسئولیت سازمان توسعه تجارت بود ادامه 
داد: در این فرایند به کمک اتاق‌های مشترک بازرگانی و 
کارشناسان، کشورهای هدف صادراتی را دسته بندی و 
اولویت بندی کرده‌ایم که به زودی برنامه ما مبنی بر اینکه 
به چه کشوری چه کالایی باید صادر کنیم نهایی می‌شود 
ضمن اینکه چالش‌های مربوط در حوزه لجستیک، گمرکات 
و توسعه بازار نیز احصا خواهد شد.وی افزود: با همکاری 
صندوق توسعه ملی، دو هزار میلیارد تومان منابع ارزان 
قیمت برای کمک به حوزه صادرات در اختیار بانک‌ها قرار 
گرفته و بانک‌ها مکلف شدند که معادل آن یعنی دو هزار 
میلیارد تومان علاوه بر منابع صندوق توسعه ملی را برای 
تسهیلات ارزی ریالی سرمایه درگردش با قیمت مناسب در 
اختیار صادرکنندگان قرار دهند و به این ترتیب چهار هزار 
میلیارد تومان در این باره اختصاص می‌یابد.رئیس سازمان 
توسعه تجارت گفت: یک میلیارد یورو منابع صندوق توسعه 
ملی نیز به عنوان منابع خریدار تعریف شده تا فعالان 
اقتصادی بتوانند از آن استفاده کنند.پیمان پاک گفت: اگر 
قرار است میزان صادرات به روسیه طبق برنامه‌های پیش 
بینی شده از ۵۰۰ میلیون دلار کنونی به ۱۰ میلیارد دلار 
برسد، باید زیر ساخت‌های موجود از جمله در بخش خط 
آهن و کانتینر توسعه یابد و در این رابطه هم اکنون هفت 

خط منظم کشتیرانی بین دو کشور فعال شده است.

تشکیل اتاق تهاتر کالا با پاکستان

بابت تهاتر نفت و کالا هم امتیاز می‌دهیم و هم تخفیف

قیمت نفت پس از افزایش پنج درصدی روز 
گذشته، در معاملات روز سه شنبه بازار جهانی تحت 
تاثیر کاسته شدن از نگرانیها نسبت به تاثیر واریانت 
امُیکرون بر تقاضای جهانی برای سوخت و طولانی 
شدن روند مذاکرات هسته ای ایران، افزایش یافت.به 
گزارش ایسنا، بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا ۷۴ سنت معادل ۱.۱ درصد افزایش یافت و 
به ۷۰ دلار و ۲۳ سنت در هر بشکه رسید. شاخص 
نفت آمریکا روز دوشنبه ۴.۹ درصد افزایش داشت.
بهای معاملات نفت برنت ۶۰ سنت معادل ۰.۸ درصد 
افزایش یافت و به ۷۳ دلار و ۶۸ سنت در هر بشکه 

رسید و به رشد ۴.۶ درصدی روز گذشته افزود.
قیمتهای نفت هفته گذشته به دلیل نگرانیها نسبت 
به اثربخشی ضعیف واکسنها در برابر واریانت جدید 
امُیکرون و آسیب دیدن تقاضا در صورت وضع مجدد 
قرنطینه‌ها، ریزش کرده بودند. با این حال یک مقام 
بهداشتی آفریقای جنوبی اوایل هفته جاری اظهار 
کرد موارد امُیکرون، عوارض ملایمی‌نشان داده اند. 

همچنین آنتونی فاوچی، کارشناس ارشد بیماریهای 
عفونی آمریکا به شبکه سی ان ان گفت: تا به این 
لحظه به نظر نمی‌رسد که شدت بیماری زایی 
بالایی داشته باشد.تحلیلگران گروه بانکی ANZ در 
یادداشتی نوشتند: این امر احتمال وقوع سناریوی 
وخیمی‌که بازارهای نفت طی روزهای اخیر پیش بینی 
کرده بود را کمتر می‌کند.در نشانه دیگری از اعتماد به 
تقاضا برای نفت، عربستان سعودی روز یکشنبه قیمت 
فروش نفت در ژانویه به مشتریان آسیایی و آمریکایی 
خود را افزایش داد. این تصمیم پس از تصویب افزایش 
تولید نفت به میزان ۴۰۰ هزار بشکه در روز در ژانویه 
در نشست روز پنج شنبه وزیران اوپک پلاس، گرفته 
شد.در این بین، واردات نفت به چین در نوامبر بهبود 
یافت. همچنین طولانی شدن روند مذاکرات هسته‌ای 
ایران و قدرتهای جهانی که بازگشت نفت ایران به 
بازارهای جهانی را به تاخیر می‌اندازد هم از قیمتهای 
نفت پشتیبانی کرد.عراق نسبت به تقاضا و قیمتهای 

بالاتر ابراز خوش بینی کرد.

مجری طرح احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه توسط 
صنایع گفت: احداث ۶ هزار مگاوات نیروگاه با انجام 
برخی اقدامات موازی همزمان با دوره پیشبرد در 
آستانه انتخاب پیمانکار و آغاز عملیات اجرایی است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سید زمان حسینی، 
در خصوص جزئیات احداث 10 هزارمگاوات نیروگاه 
توسط بخش صنایع اظهار کرد: در تاریخ 19 مهر 
امسال تفاهم‌نامه احداث حداقل 10 هزار مگاوات 
ظرفیت نیروگاهی جدید از طریق صنایع بین وزارتخانه 
نیرو و صمت مبادله شد. سرمایه‌گذاری این بخش 
توسط سرمایه‌گذاران صنعتی و معدنی کشور انجام 
می‌شود.وی با بیان اینکه صنایع معدنی شامل صنایع 
تولید فولاد، مس و آلمینیوم است، افزود: طرح احداث 
10 هزارمگاوات نیروگاه توسط بخش خصوصی در 14 
پروژه و با هدف تامین برق پایدار و مستمر برای این 
صنایع معدنی است یعنی به عبارتی دیگر صنایع بتوانند 
خودشان برق موردنیاز خود را تامین کنند.مجری طرح 
احداث 10 هزار مگاوات نیروگاه توسط صنایع با اشاره 

به پیش‌بینی احداث 14 پروژه در 15 استان کشور، 
خاطرنشان کرد: این پروژه‌ها در استان‌های آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، اصفهان، خراسان جنوبی، 
خراسان رضوی، خراسان شمالی، خوزستان، زنجان، 
سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، مرکزی 
و هرمزگان احداث خواهد شد.وی با بیان اینکه برای 
احداث نیروگاه سه مرحله پیشبرد، عملیات اجرایی و 
تست و سنکرون وجود دارد، افزود: مرحله اول قسمت 
پیشبرد بوده که یک مرحله مقدماتی و مطالعاتی 
است به عبارتی دیگر در این قسمت احداث نیروگاه 
از نظر محیط زیست، سوخت، گاز، زمین، آب و سایر 
مشخصات فنی بررسی می‌شود.حسینی با بیان اینکه 
با توجه به تاکید وزیر نیرو و اهمیت بالای موضوع 
تمام تلاش خود را به‌کار گرفته‌ایم، تصریح کرد: در 
حال حاضر بعد از گذشت 50 روز از امضای تفاهم‌نامه 
در دوره پیشبرد برای هر 14 پروژه حدود 37 درصد 
پیشرفت داشتیم که این رقم در بحث احداث نیروگاه، 
در مقایسه با گذشته دارای پیشرفت چشمگیری است.

احداث ۶۰۰۰ مگاوات نیروگاه در آستانه آغاز عملیات اجراییصعود قیمت نفت با فروکش کردن نگرانی‌های کرونایی 

مدیرعامل شرکت اورند سازه راز از زیر‌مجموعه‌های 
هلدینگ رایزکو گفت: شرکت توسعه سرمایه‌گذاری 
و راهبردی راز )رایزکو( به‌عنوان اولین مجموعه 
خصوصی متناسب افق دید بلندمدت رئیس هیئت 
مدیره رایزکو با همکاری شهرداری و فرهنگسرای 
صفادشت بر اساس استانداردهای بین‌المللی به این 
حوزه ورود کرد و به دنبال مدلی بود تا نسبت و 
مسئولیت خود را به شهر و شهروندان و مسئولیت 
شهر و شهروندان نسبت به خود را مشخص کند. 
مهدی سعیدی پور عضو دبیرخانه دائمی‌شهر سالم 
و نماینده هلدینگ رایزکو در پروژه شهر سالم 
گفت: بهمن‌ماه سال گذشته دبیرخانه دائمی‌شهر 
سالم به پیشنهاد هلدینگ رایزکو و با همکاری 
شهرداری صفادشت در فرهنگسرای بعثت این شهر 
راه‌اندازی و اجرای مطالعاتی این پروژه از تابستان 

سال گذشته آغاز شده است.سعیدی‌پور اظهار کرد: 
با رویکرد فعال‌سازی ظرفیت‌های بالقوه، هم‌سویی و 
اثربخشی بیشتر فعالیت‌ها، پیشگیری از موازی‌کاری، 
هم‌افزایی و برآیند مثبت برنامه‌ها، شناسایی نقاط 
ضعف و قوت، فرصت‌ها و تهدیدها، تعیین سرفصل 
برنامه‌های اصلی، شفاف و مشخص شدن تکالیف 
مطابق الگوهای توسعه شهری به الگویی رسیدیم تا 
مسئولیت اجتماعی را با محیط پیرامون پیوند دهیم. 
بنابر این گزارش، نخستین جشنواره انتخاب 
معلم و جوان برتر صفادشت در قالب اولین گام طرح 
صفادشت، شهر سالم روز دوشنبه، ۱۵ آذر‌ماه در 
فرهنگسرای صفادشت برگزار شد.در این رویداد بیش 
از ۱۵۰ نفر از معلمان و جوانان نخبه صفادشتی طی 
فرآیندی در حوزه‌های علمی، پژوهشی و فناوری، 
فرهنگی، کسب‌وکار و علوم قرآنی موردبررسی و 

ارزیابی قرار گرفتند و نهایتاً از ۸ معلم برتر، ۲ معلم 
شایسته تقدیر، ۳ مدرسه برتر و ۷ جوان برتر در 

منطقه صفادشت تقدیر شد.
حمیدرضا صمدی رئیس هیئت‌مدیره شرکت 
سرمایه‌گذاری و توسعه راهبردی راز )رایزکو( و یکی 
از بنیان‌گذاران پروژه شهر سالم صفادشت نیز با 
نوید اهدای دو هدیه به‌تمامی‌شهروندان گفت: اول 
آن‌که تأمین بودجه اولیه موسسه صفادشت، شهر 
سالم به عهده هلدینگ رایزکو خواهد بود و دوم 
آن‌که این هلدینگ آمادگی جذب تمامی‌نخبگان و 
جوانان فرهیخته صفادشتی را دارد. صمدی ادامه 
داد هلدینگ رایزکو شامل ۲۵ شرکت زیرمجموعه 
از آذربایجان تا بندرعباس و قشم با نیروی شاغل 
بالغ‌بر ۵۰۰۰ نفر است که ۲۶۰۰ نفر از آنان در شهر 

صفادشت فعال هستند.
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فراخوان برگزاری مناقصه عمومی
 بصورت یک مرحله‌ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای اجرای بخشی از شبکه جمع‌آوری و خطوط انتقال تحت 
فشار ایستگاه‌های پمپاژ فاضلاب مساکن مهر شهرستان میاندوآب  به شماره فراخوان )2000005390000112( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  ضمنا تمام اسناد مناقصه باید به مهر و امضای الکترونیکی )مطابق 
دستورالعمل ارائه شده در سامانه ستاد( پیشنهاددهنده برسد و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. تاریخ 

انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1400/09/15 می‌باشد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  تاریخ 1400/09/22
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه: تا ساعت 11:00 صبح روز یکشنبه تاریخ 1400/10/05

ارزیابی کیفی مناقصه‌گران در روز یکشنبه مورخ 1400/10/05 و گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه‌گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی را کسب 
نموده‌اند در ساعت 9:30 قبل از ظهر مورخ 1400/10/06 خواهد بود.

توجه: لازم به ذکر است با توجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده لازم است اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت مجزا از پاکت مناقصه حاوی 
پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات  الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکات الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در 

سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها  تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی 

دفتر قراردادها و تلفن 04431945372  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/09/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/17

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي

)نوبت دوم(

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

مبلغ برآورد اولیهموضوع مناقصه
 )ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت
 در مناقصه )ريال(

صلاحیت‌های 
مورد نیاز

قیمت اسناد مناقصه
)ریال(

اجرای بخشی از شبکه جمع‌آوری و 
خطوط انتقال تحت فشار ایستگاه‌های پمپاژ 
فاضلاب مساکن مهر شهرستان میاندوآب 

رشته آب پایه 5 و بالاتر از 140،223،959،241187،012،000،000
سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
و همچنین داشتن گواهینامه 
صلاحیت ایمنی از وزارت کار

1،500،000

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی )طبق نوع تخصیص اعتبارات ارائه شده از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی(

 
آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌ای

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2000093498000590 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای MR- 9940075   مناقصه شماره 00/085  شماره مناقصه و تقاضا 

FLANG موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

3/000/000/000 ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين‌نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي‌باشد. نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

60/000/000/000 ريال مبلغ برآوردي مناقصه

10 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی‌سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي يكفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد. آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي يكفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد. آخرين مهلت بارگذاری پيشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی ستاد -مدیریت بازرگانی-اداره خرید- گروه خرید - آدرس مناقصه‌گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی 
نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن‌های 2240-07731312223 تماس حاصل فرمايند. 
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

شرکت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/17           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/20

شناسه آگهی: 1236302 صفادشت، شهرِ سالم به همت هلدینگ رایزکو


